
Uchwała Nr 33/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2011
                   Nr V/28/11 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 14 stycznia 2011 r.

Na  podstawie  art.  222  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala,

co następuje:
§1. 

1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 241.556 zł z przeznaczeniem

na  stypendia  dla  uczniów  za  wybitne  wyniki  w  nauce,  na  udzielenie  pomocy

zdrowotnej  dla  nauczycieli  oraz  wydatki  bieżące  w  szkołach  i  placówkach

oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski.

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 1.141.002 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2011 r. przedstawia załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

  §3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski .................................
2. Andrzej Dolecki ...................................................
3. Wiesław Cienkowski ...........................................
4. Witold Saracyn ....................................................
5. Zbigniew Szczepanik...........................................


